
C O M U N E       D I         F R A S S I N O  
(Provincia di Cuneo) 

Tel. - Fax 0175-976926/976910 - C.F. e P.I. 00517740049 
email: poliziamunicipale.frassino@reteunitaria.piem onte.it  

 

 
PROT.N. 3254                FRASSINO LI’ 14/11/2011 
 

ORDINANZA N. 12 
 
 

IL SINDACO 
 
 
VISTO: che la ditta GIUGGIA COSTRUZIONI s.r.l. con sede a Villanova Mondovì  Via 

Cave n. 28/3 deve effettuare dei lavori di ripristi no e bitumatura lungo la strada 

comunale che da borgata A Valle conduce alla borgat a Preit;  

 

RAVVISATA: la necessità di chiudere al traffico la suddetta strada comunale per 

consentire alla ditta di effettuare i lavori sopra elencati: 

 

VISTO l’art. 5 comma 3 

VISTO l’art. 6 comma 5 lett. d )  

VISTO l’art 38 comma 3 del nuovo codice della strad a; 

VISTA  la normativa vigente in materia 

 

O R D I N A 

 

IL DIVIETO DI TRANSITO AL TRAFFICO DI TUTTI I VEICO LI NEL 

TRATTO DI STRADA DA BORGATA A VALLE INCROCIO CON LA  

STRADA PROVINCIALE FINO ALLA BORGATA PREIT DALLE OR E 07,00 

DI MARTEDI’ 15 NOVEMBRE 2011  FINO A FINE LAVORI. 

 

           IL SINDACO 

f.to MATTEODO Bernardino  

      
 


